
 

 

МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

28.10.2021г.                                                                                            № 158  

г. Мичуринск 

  

О даче согласия на принятие безвозмездно в  муниципальную соб-

ственность муниципального образования городского округа - город  

Мичуринск Тамбовской области имущества, являющегося частной 

собственностью 

 

   Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска Там-

бовской области,  и заключение постоянной комиссии по бюджету и экономи-

ке, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мичу-

ринска Тамбовской области, 

 

 Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области  решил:  

 

        1. Дать согласие на принятие безвозмездно в муниципальную собствен-

ность муниципального образования городского округа - город Мичуринск 

Тамбовской области имущества, являющегося частной собственностью граж-

данина Российской Федерации Гурьева Михаила Валерьевича: 

         сооружение, наименование: газификация здания магазина совместно с 

автомойкой обслуживания, назначение: сооружения газохимического ком-

плекса, кадастровый номер: 68:26:0000016:1983, протяженность: 27 м, год за-

вершения строительства: 2021 расположенное по адресу: Российская Федера-

ция, Тамбовская обл., г. Мичуринск, мкр. Кочетовка, ул. 7 Ноября, в районе 

здания Сбербанка, кадастровой стоимостью 197 339 (сто девяносто семь тысяч 

триста тридцать девять тысяч) рублей 26 копеек. 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному  опубликованию в газете «Мичуринская правда» и размещению 

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

Председатель Мичуринского городского  

Совета депутатов Тамбовской области                                     И.А. Платицын                                                         

 

 

 

 

 

 
 


